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Fördelningsprinciperna skrivelse till fritidsnämnden,  Malmö Ice Flyers 
FRI-2023-2025 

Sammanfattning 
Fritidsnämnden tog den 20 oktober 2023 emot en skrivelse från Malmö Ice Flyers om tillgänglig 
och rättvis fördelning av tider i kommunala ishallar. Fritidsförvaltningen redogör för hur 
fördelningsprinciper för registrerade- och bidragsberättigade föreningar påverkar 
schemaläggning av tider i Malmös ishallar. Förvaltningen anser inte att det finns anledning till 
förändring utifrån det förslag som framförs av föreningen. 
 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden anser skrivelsen från Malmö Ice Flyer besvarad.  

Beslutsunderlag 
 Skrivelse fördelningsprinciperna, Malmö Ice Flyers 
 G- Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 231121 
 
Beslutsplanering 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2023-11-09 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2023-11-20 
Fritidsnämnden 2023-11-21 
 
Beslutet skickas till 
Föreningen Malmö Ice Flyers 
 
Ärendet 
Malmö Ice Flyers är en ideell konståkningsklubb grundad 2020 av tävlingsåkare som själva börjat 
med konståkning i vuxen ålder. I Sverige är det framför allt barn och unga som erbjuds 
konståkning men internationellt finns det aktiviteter för vuxna konståkare bland annat 
workshops, träningsläger och tävlingar.  
 
När föreningen registrerades hos fritidsförvaltningen informerade fritidsförvaltningen om 
fördelningsprinciperna och om prioritering av barn och unga. Föreningen informerades också 
om att endast bidragsberättigade föreningar ingick i schemaläggningen och att det var svårt att få 
träningstider för de föreningar som redan var registrerade. 
 
Malmö Ice Flyers framför i sin skrivelse daterad 231019 att fördelningen av tider i de 
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kommunala ishallarna för verksamhet som riktar sig till personer 18 år och äldre (vuxenidrott) 
inte är rättvis. Föreningen hänvisar till kommunens fördelningsprinciper som prioriterar 
vuxenidrott som bedrivs av en bidragsberättigad förening framför vuxenidrott som bedrivs av 
registrerad förening.  
 
Beläggningsgraden på kommunens fem ishallar är hög och det är svårt för många föreningar 
att få tider i den omfattning som de önskar. Endast bidragsberättigade föreningar ges möjlig– 
het till schemalagda tider på kommunens ishallar enligt fördelningsprinciperna. Registrerade 
föreningar är hänvisade till de tider som blir över, så kallade strötider. Strötider är att betraktas 
som bokad träningstid och kan endast avbokas till förmån för match eller evenemang.  
 
Fritidsförvaltningens bedömning 
Fritidsförvaltningen menar att regelverket som prioriterar bidragsberättigad förening oavsett 
verksamhet för barn, unga eller äldre är positivt. En förening som erbjuder aktiviteter för flera 
generationer har många gånger en bättre möjlighet att rekrytera, utveckla och behålla ledare.  
 
Fritidsförvaltningen har haft dialog med Malmö Ice Flyers de senaste åren som trots sina 100 
medlemmar mellan 15-65 år ännu inte blivit en bidragsberättigad förening med krav på att 25 av 
medlemmarna ska vara malmöbor under 25 år. Det senaste året har diskussionen också handlat 
om föreningens sätt att boka strötimmar. När lediga tider släpps efter schemaläggningen har 
föreningen bokat upp så många som möjligt för att därefter avboka tider successivt då deras 
aktiva inte har haft möjlighet att träna. Konsekvensen har blivit att andra registrerade föreningar 
inte kunnat boka strötider för sin terminsplanering och att de tider som avbokats av Malmö Ice 
Flyers givit för kort framförhållning för andra isföreningar att boka.  
 
Malmö Ice Flyers har 519 bokningar (sena kvällar) mellan den 15 augusti 2023 till den 31 mars 
2024. Med hänvisning till det senaste årets avbokningar befarar fritidsförvaltningen att cirka 25% 
av bokningarna kommer att avbokas. 
 
Fritidsförvaltningen har haft återkommande diskussion gällande föreningens bokningsförfarande 
men inte hittat en lösning utan ser nu över regelverket.  
 
Fritidsförvaltningen har kontinuerligt dialog med Malmö Idrottsföreningars Samorganisation 
(MISO) om isföreningarnas behov av fler träningstider i ishallarna. Fritidsförvaltningen bedömer 
dock inte att det finns stöd för att all regelbunden verksamhet ska schemaläggas utan att 
prioriteringen av bidragsberättigad förening är korrekt.  
 
Ansvariga  
Johan Hermansson  Direktör 
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